
553 gültig ab
15.12.2024

Siegburg Bf - Lohmar - Scheiderhöhe -
Honrath Bf - Neuhonrath Grundschule 

Montag-Freitag
Haltestellen S S S S S 

20.5 20.6 20.7 20.8 20.11 20.12 20.13 20.14 20.15 20.16 20.20
23.5 23.6 23.7 23.8 23.11 23.12 23.13 23.14 23.15 23.16 23.20
24.5 24.6 24.7 24.8 24.11 24.12 24.13 24.14 24.15 24.16 24.20
25.5 25.6 25.7 25.8 25.11 25.12 25.13 25.14 25.15 25.16 25.20
27.5 27.6 27.7 27.8 27.11 27.12 27.13 27.14 27.15 27.16 27.20
29.5 29.6 29.7 29.8 29.11 29.12 29.13 29.14 29.15 29.16 29.20
33.5 33.6 33.7 33.8 33.11 33.12 33.13 33.14 33.15 33.16 33.20
34.5 34.6 34.7 34.8 34.11 34.12 34.13 34.14 34.15 34.16 34.20
35.5 35.6 35.7 35.8 35.11 35.12 35.13 35.14 35.15 35.16 35.20

22.13 134 49.15
37.5 37.6 35.7 37.7 22.8 37.8 37.11 12.12 37.12 25.13 37.13 37.14 37.15 52.15 37.16 37.20
39.5 39.6 37.7 39.7 24.8 39.8 39.11 14.12 39.12 27.13 39.13 39.14 39.15 54.15 39.16 39.20
40.5 40.6 38.7 40.7 25.8 40.8 40.11 15.12 40.12 28.13 40.13 40.14 40.15 55.15 40.16 40.20
42.5 42.6 40.7 42.7 27.8 42.8 42.11 17.12 42.12 30.13 42.13 42.14 42.15 57.15 42.16 42.20
44.5 44.6 42.7 44.7 29.8 44.8 44.11 19.12 44.12 32.13 44.13 44.14 44.15 59.15 44.16 44.20
45.5 45.6 43.7 45.7 30.8 45.8 alle 45.11 20.12 45.12 33.13 45.13 45.14 45.15 00.16 45.16 alle 45.20
46.5 46.6 44.7 46.7 31.8 46.8 60 46.11 21.12 46.12 34.13 46.13 46.14 46.15 01.16 46.16 60 46.20
48.5 48.6 46.7 48.7 33.8 48.8 Min. 48.11 23.12 48.12 36.13 48.13 48.14 48.15 03.16 48.16 Min. 48.20
49.5 49.6 47.7 49.7 34.8 49.8 49.11 24.12 49.12 37.13 49.13 49.14 49.15 04.16 49.16 49.20
51.5 51.6 49.7 51.7 36.8 51.8 51.11 26.12 51.12 39.13 51.13 51.14 51.15 06.16 51.16 51.20
52.5 52.6 50.7 52.7 37.8 52.8 52.11 27.12 52.12 40.13 52.13 52.14 52.15 07.16 52.16 52.20
52.5 52.6 50.7 52.7 37.8 52.8 52.11 27.12 52.12 40.13 52.13 52.14 52.15 07.16 52.16 52.20
54.5 54.6 52.7 54.7 39.8 54.8 54.11 29.12 54.12 42.13 54.13 54.14 54.15 09.16 54.16 54.20
55.5 55.6 53.7 55.7 40.8 55.8 55.11 30.12 55.12 43.13 55.13 55.14 55.15 10.16 55.16 55.20
56.5 56.6 54.7 56.7 41.8 56.8 56.11 31.12 56.12 44.13 56.13 56.14 56.15 11.16 56.16 56.20
57.5 57.6 55.7 57.7 42.8 57.8 57.11 32.12 57.12 45.13 57.13 57.14 57.15 12.16 57.16 57.20
59.5 59.6 57.7 59.7 44.8 59.8 59.11 34.12 59.12 47.13 59.13 59.14 59.15 14.16 59.16 59.20
00.6 00.7 58.7 00.8 45.8 00.9 00.12 35.12 00.13 48.13 00.14 00.15 00.16 15.16 00.17 00.21
01.6 01.7 59.7 01.8 46.8 01.9 01.12 36.12 01.13 49.13 01.14 01.15 01.16 16.16 01.17 01.21
02.6 02.7 00.8 02.8 47.8 02.9 02.12 37.12 02.13 50.13 02.14 02.15 02.16 17.16 02.17 02.21
03.6 03.7 01.8 03.8 48.8 03.9 03.12 38.12 03.13 51.13 03.14 03.15 03.16 18.16 03.17 03.21
05.6 05.7 03.8 05.8 50.8 05.9 05.12 40.12 05.13 53.13 05.14 05.15 05.16 20.16 05.17 05.21
06.6 06.7 04.8 06.8 51.8 06.9 06.12 41.12 06.13 54.13 06.14 06.15 06.16 21.16 06.17 06.21

Siegburg Bf Steig E ab
Siegburg Rhein-Sieg-Forum
Siegburg Zum Hohen Ufer
Siegburg Volkshochschule
Siegburg Aulgasse
Siegburg Nordfriedhof
Lohmar Königsberger Str.
Lohmar Bachstr.
Lohmar Steinhöfer Weg
Lohmar Birkenweg
Lohmar Stadthaus
Lohmar Schulzentrum
Donrath Kreuzung
Pützrath
Heppenberg
Wielpütz
Scheiderhöhe
Muchensiefen
Oberscheid (Lohmar)
Scheid (Lohmar)
Weilerhohn
Stumpf
Honrath Frackenpohler Str.
Honrath Lindener Str.
Honrath Oberhaus
Honrath Kirche
Honrath Bf
Agger Bergaggerstr.
Agger Grünaggerstr.
Agger B484
Naafshäuschen
Neuhonrath Holunderweg
Neuhonrath Grundschule an

Am 24.12. und 31.12. gilt der Samstagsfahrplan.
S = nur an Schultagen in NRW, nicht am 28.02., 03.03. und 04.03.2025
134= nur Montag, Mittwoch und Donnerstag an Schultagen in NRW, nicht am 03.03.2025
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553 gültig ab
15.12.2024

Neuhonrath Grundschule - Honrath Bf -
Scheiderhöhe - Lohmar - Siegburg Bf

Montag-Freitag
Haltestellen S S 

52.5 52.6 02.7 52.7 52.12 37.13 52.13 52.18 52.19 52.20
53.5 53.6 03.7 53.7 53.12 38.13 53.13 53.18 53.19 53.20
55.5 55.6 05.7 55.7 55.12 40.13 55.13 55.18 55.19 55.20
56.5 56.6 06.7 56.7 56.12 41.13 56.13 56.18 56.19 56.20
57.5 57.6 07.7 57.7 57.12 42.13 57.13 57.18 57.19 57.20
58.5 58.6 08.7 58.7 58.12 43.13 58.13 58.18 58.19 58.20
59.5 59.6 09.7 59.7 59.12 44.13 59.13 59.18 59.19 59.20
01.6 01.7 11.7 01.8 01.13 46.13 01.14 01.19 01.20 01.21
02.6 02.7 12.7 02.8 02.13 47.13 02.14 02.19 02.20 02.21
03.6 03.7 13.7 03.8 03.13 48.13 03.14 03.19 03.20 03.21
04.6 04.7 14.7 04.8 04.13 49.13 04.14 04.19 04.20 04.21
05.6 05.7 15.7 05.8 05.13 50.13 05.14 05.19 05.20 05.21
06.6 06.7 16.7 06.8 06.13 51.13 06.14 06.19 06.20 06.21
07.6 07.7 17.7 07.8 07.13 52.13 07.14 07.19 07.20 07.21
09.6 09.7 19.7 09.8 09.13 54.13 09.14 09.19 09.20 09.21
10.6 10.7 20.7 10.8 alle 10.13 55.13 10.14 alle 10.19 10.20 10.21
12.6 12.7 22.7 12.8 60 12.13 57.13 12.14 60 12.19 12.20 12.21
13.6 13.7 23.7 13.8 Min. 13.13 58.13 13.14 Min. 13.19 13.20 13.21
14.6 14.7 24.7 14.8 14.13 59.13 14.14 14.19 14.20 14.21
16.6 16.7 26.7 16.8 16.13 01.14 16.14 16.19 16.20 16.21
18.6 18.7 28.7 18.8 18.13 03.14 18.14 18.19 18.20 18.21
19.6 19.7 29.7 19.8 19.13 04.14 19.14 19.19 19.20 19.21
21.6 21.7 31.7 21.8 21.13 06.14 21.14 21.19 20.20 20.21

35.7
22.6 22.7 22.8 22.13 07.14 22.14 22.19 21.20 21.21
24.6 24.7 24.8 24.13 24.14 24.19 23.20 23.21
25.6 25.7 25.8 25.13 25.14 25.19 24.20 24.21
26.6 26.7 26.8 26.13 26.14 26.19 25.20 25.21
30.6 30.7 30.8 30.13 30.14 30.19 29.20 29.21
32.6 32.7 32.8 32.13 32.14 32.19 30.20 30.21
34.6 34.7 34.8 34.13 34.14 34.19 32.20 32.21
36.6 36.7 36.8 36.13 36.14 36.19 34.20 34.21
37.6 37.7 37.8 37.13 37.14 37.19 35.20 35.21
40.6 40.7 40.8 40.13 40.14 40.19 37.20 37.21

Neuhonrath Grundschule ab
Neuhonrath Holunderweg
Naafshäuschen
Agger B484
Agger Grünaggerstr.
Agger Bergaggerstr.
Honrath Bf
Honrath Kirche
Honrath Oberhaus
Honrath Lindener Str.
Honrath Frackenpohler Str.
Stumpf
Weilerhohn
Scheid (Lohmar)
Oberscheid (Lohmar)
Muchensiefen
Scheiderhöhe
Wielpütz
Heppenberg
Pützrath
Donrath Kreuzung
Lohmar Schulzentrum
Lohmar Stadthaus
Lohmar Birkenweg
Lohmar Vila-Verde-Str.
Lohmar Steinhöfer Weg
Lohmar Bachstr.
Lohmar Königsberger Str.
Siegburg Nordfriedhof
Siegburg Aulgasse
Siegburg Volkshochschule
Siegburg Zum Hohen Ufer
Siegburg Rhein-Sieg-Forum
Siegburg Bf an

Am 24.12. und 31.12. gilt der Samstagsfahrplan.
S = nur an Schultagen in NRW, nicht am 28.02., 03.03. und 04.03.2025
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